REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

PLANI VJETOR | PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL
TE AUTORITETIT TE KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE
PER VITIN 2020

NUMRI | VENDEVE

POZICIONI VAKANTE KATEGORIA
Specialist 2 I1-b
*Kategorizimi sipas Vendimit
té Kuvendit té Shqipérisé nr.
56/2018 “Pér miratimin e
5 strukturés, organikés dhe

kategorizimit té pozicioneve
té punés té Autoritetit té
Komunikimeve  Elektronike
dhe Postare (AKEP)”

Adresa: Rr. “Reshit Collaku®, Tirané, Tel : ++ 3554 2259 571, Fax : ++ 355 4 2259 106, www.akep.al, info@akep.al




